ESTADO DE SANTA CATARINA
          MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL

EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO

O Município de Jaraguá do Sul, SC, por meio do Diretor de Licitações e Contratos, por meio da
utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET torna público, que devidos às
impugnações apresentadas o edital fora suspenso, após análise e deliberação, comunica nova
data da sessão pública, comunica-se a nova data da sessão pública, ressaltando que a única
alteração realizada no edital refere-se exclusivamente à data de abertura da sessão pública.

O  Edital  (Versão  II),  contendo  a  íntegra  da  alteração,  será  disponibilizado  no  site
www.jaraguadosul.sc.gov.br na presente data.

Além disso, será disponibilizado o Edital – Versão II, contendo as devidas alterações. Dessa
forma,  e  em  conformidade  com  o  §1º  do  artigo  55  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  a
Administração Pública comunica aos interessados a nova data e horário para a sessão pública,
conforme segue:

DIA/HORÁRIO:
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br
INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 13/03/2025 – Horas 08:00:00
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 25/03/2025 – Horas 13:00:00
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 25/03/2025 – Horas 13:15:00
REFERÊNCIA DE TEMPO: Será observado o horário de Brasília.
SISTEMA: PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR
MODO DE DISPUTA: ABERTO

FORMALIZAÇÃO  DE  ESCLARECIMENTO  e    IMPUGNAÇÃO  AO  EDITAL:  deverá  ser
realizada  SOMENTE na forma eletrônica, via sistema PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS,
sendo a data limite até 20/03/2025 às 23:59 horas.

Jaraguá do Sul (SC), data da assinatura.

EDSON IVO TIEDT
Diretor de Licitações e Contratos

Edital de Pregão Eletrônico nº 005/2025   1

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//j
dv

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 1

2/
03

/2
02

5
09

:2
2:

21
E

D
IT

O
R

A
 D

O
 V

A
LE

 L
T

D
A

 -
 0

4.
55

5.
61

2/
00

01
.0

0
98

ae
61

c4
0c

db
a4

40
ab

34
7e

59
38

d9
e4

68
c0

9c
02

75

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		michele@audicont.net.br
	2025-03-12T09:22:21-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	EDITORA DO VALE LTDA